SHAPE \* MERGEFORMAT

 SHAPE \* MERGEFORMAT

[image: image1][image: image2]瑞安市民政局
瑞安市财政局
瑞民〔2018〕246号
关于下拨2018年度义务兵家属优待金及

2017年大学生入伍奖励金发放的通知

[image: image3]
各乡镇人民政府、街道办事处,飞云江农场：

为了保障现役军人合法权益，激励现役军人安心服役，进一步规范现役军人优待金发放程序，经研究，决定下拨2018年度义务兵家属优待金21129741元及2017年大学生入伍奖励金4575000元，共计下拨经费25704741元。现将有关事项通知如下：

一、发放对象及标准：2016年度、2017年度入伍的义务兵家属。根据《瑞安市军人抚恤优待实施办法》的有关精神，义务兵家属优待金标准=上年度城镇居民人均消费性支出（31246元）×城镇人口占总人口比例（44.11%）+农村居民人均生活消费支出（21701元）×农村人口占总人口比例（55.89%）=25911.3元，按25911.3元计发。

二、根据相关批示要求，2017年大学生奖励按每人1.5万元标准。西藏、新疆等艰苦地区和特殊岛屿内服役的义务兵按温政发〔2016〕46号文件执行。

三、发放要求：各镇街要把义务兵家属优待工作作为巩固国防、支持军队建设的一件大事来抓，充分认识义务兵优待金发放工作的重要性，专人负责，确保义务兵家属优待金发放工作按时保质保量完成。

附件：瑞安市2018年度义务兵家属优待金及2017年大学生

入伍奖励金发放分配表
        瑞安市民政局             瑞安市财政局
                               2018年9月28日

附件

	瑞安市2018年度义务兵家属优待金及2017年大学生入伍奖励金发放分配表

	2018年9月19日

	义务兵家属优待金
	2017年大学生入伍奖励金
	补发优待金
	发放金额（元）

	单位
	2016年度
	2017年度
	发放金额             (元)

	人数
	其中西藏兵
	人数

	人数
	金额(元)

	塘下镇
	56

	57
	2927976.90
	49
	735000

	3662976.9

	陶山镇
	36

	36
	1865613.60
	28
	420000

	2285613.6

	桐浦镇
	11

	15
	673693.80
	6
	90000

	763693.8

	湖岭镇
	25

	22
	1217831.10
	19
	285000

	1502831.1

	林川镇
	11

	10
	544137.30
	7
	105000

	649137.3

	芳庄乡
	8

	7
	388669.50
	6
	90000

	478669.5

	马屿镇
	44

	42
	2228371.80
	30
	450000

	2678371.8

	曹村镇
	11

	11
	570048.60
	5
	75000

	645048.6

	高楼镇
	28

	28
	1451032.80
	21
	315000

	1766032.8

	平阳坑镇
	6

	5
	285024.30
	4
	60000

	345024.3

	安阳街道
	13

	19
	829161.60
	15
	225000

	1054161.6

	玉海街道
	24

	12
	932806.80
	11
	165000

	1097806.8

	锦湖街道
	10

	7
	440492.10
	5
	75000

	515492.1

	潘岱街道
	7

	6
	336846.90
	5
	75000

	411846.9

	东山街道
	9

	6
	388669.50
	5
	75000

	463669.5

	北麂乡

	1
	25911.30

	0

	25911.3

	上望街道
	17

	16
	855072.90
	11
	165000

	1020072.9

	莘塍街道
	27
	陈奕男2017.8-2018.9进藏补助（51822.6）
	18
	1217831.10
	16
	240000

	1457831.1

	汀田街道
	20

	21
	1062363.30
	19
	285000
	12031.5（新疆兵林王婷）
	1359394.8

	飞云街道
	19

	15
	880984.20
	11
	165000

	1045984.2

	云周街道
	10

	16
	673693.80
	11
	165000

	838693.8

	仙降街道
	15

	17
	829161.60
	15
	225000

	1054161.6

	南滨街道
	11

	7
	466403.40
	6
	90000

	556403.4

	飞云江农场

	1
	25911.30

	25911.3

	合计
	418

	395
	21117709.50
	305
	4575000
	12031.5
	25704741

[image: image4]
   瑞安市民政局办公室                   2018年9月28日印发
文件

 SHAPE \* MERGEFORMAT

[image: image3]

 SHAPE \* MERGEFORMAT

[image: image4]